
 
 
 

ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 160 

 
 
15.12.2005           г. Таганрог 
 
О согласовании передачи в безвозмездное пользование 
Государственному учреждению «Краснознаменное 
Пограничное управление Федеральной службы 
безопасности Российской Федерации по Ростовской 
области» муниципального нежилого помещения по 
адресу: ул. Портовая, 1а. 
 
 В связи с необходимостью размещения Государственного учреждения 
«Краснознаменное Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Ростовской области», а также руководствуясь Решением Городской Думы от 
28.07.2005 № 96 «О утверждении Положения «О передаче в безвозмездное пользование 
муниципального имущества города Таганрога» и в целях рационального использования 
муниципального нежилого фонда, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Согласовать Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) передачу в безвозмездное 
пользование Государственному учреждению «Краснознаменное Пограничное 
управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской 
области» муниципального нежилого помещения по адресу: ул. Портовая, 1а, лит. «А», 2 
этаж, комнаты №№ 1-10, 27 общей площадью 158,7 кв.м. на срок  5 лет.  

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

городского самоуправления Лакаева Ю.В. 
 
  
Глава городского самоуправления     Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы      Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрации города 
-КУИ 
-Пограничная служба ФСБ РФ 
 


	 
	 
	ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
	ГОРОДСКАЯ ДУМА 


